
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА, 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про визначення виконавця житлово-комунальних послуг на території 

Біляївської міської територіальної громади 

 

 

Керуючись пп.1 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 25.04.2005 № 60 «Про затвердження Порядку 

визначення виконавця житлово-комунальних послуг» з метою упорядкування 

правовідносин, що виникають між виконавцем і споживачами житлово-

комунальних послуг Біляївської міської територіальної громади, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання та водовідведення на території        

м. Біляївка – комунальне підприємство «Біляївський водоканал» Біляївської 

міської ради. 

 2. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання на території с. Майори, с. 

Повстанське, с. Кагарлик, с. Мирне – комунальне підприємство «Біляївський 

водоканал» Біляївської міської ради. 

 3. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання на території с. Широка Балка – 

Біляївське ЖЕКП Біляївської міської ради. 

 4. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання на території с. Градениці – 

комунальне підприємство «Універсалсервіс». 

 5. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря на 

території м. Біляївка – Біляївське ЖЕКП. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 



господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                         М.П. Бухтіяров 

 

№ 124 від 12 серпня 2021 року 

м. Біляївка 


